
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka se konala už po patnácté!

                                            Zpestřením a zábavou pro děti i přítomné dospělé bylo veselé „vosí“ vystoupení, nechyběly zábavné soutěže a další radovánky. Po dlouhé zimě sluníčko opět vytasilo své paprsky a počasí bylo jako na objednávku. Využili jsme slunného rána a zázemí připravili venk

                                            Chotěvice, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 30.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mladí pro klima

                                            Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově aktuálně přichází s programem "Mladí pro klima". V rámci programu žáci společně s dalšími partnery z obce přemýšlejí o tom, co mohou udělat pro zmírnění či adaptaci na klimatickou změnu přímo ve své obci. Navrhnou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Pro děti budou připraveny dílničky, dobový kolotoč, trampolína, papoušci, proběhne také hledání pokladů.  V sobotu začne v 10 hod. jarmark , můžete se také projet na ráfovém povoze s koňmi a od 20 hod. zahraje živá hudba.
Po celý víkend je možné stanovat a kempovat v are

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 21.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                        [image: Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Pro děti budou připraveny dílničky, dobový kolotoč, trampolína, papoušci, proběhne také hledání pokladů.  V sobotu začne v 10 hod. jarmark , můžete se také projet na ráfovém povoze s koňmi a od 20 hod. zahraje živá hudba.
Po celý víkend je možné stanovat a kempovat v are

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 21.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak funguje naše tělo aneb naučme se správně žít

                                            Děti si během 5ti setkání připomněly, jak se chovat ke svému tělu, aby fungovalo správně a aby bylo zdravé. Se zkušenými lektory společně prošli napříč ekologii potravin až po zdravý spánek a užili si společnou práci i legraci, při zkoušení některých poznatků v praxi.


                                            Batňovice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                        [image: Pařížská procházka v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III je v plném proudu

                                            Tento projekt probíhá na území správního obvodu ORP Trutnov, a to do konce letošního listopadu. Cílem projektu MAP je podpora společného plánování a spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních aktérů ve vzdělávání včetně organizací neformálního vzdělávání, která umo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                        [image: Čarodky ve Rtyni budou stát za to!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




